

Michael Zahle Holding ApS

CVR-nr. 29912696

Kvædevej 12

8270 Højbjerg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.03.2016

Dirigent



Navn: Michael Zahle

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Michael Zahle Holding ApS

Kvædevej 12

8270 Højbjerg

CVR-nr.: 29912696

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Michael Zahle

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er, at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 730 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	729.501	911.522
Resultat af ordinære aktiviteter før skat	729.501	911.522
Skat af ordinært resultat	0	0
Årets resultat	729.501	911.522
 Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen	360.000	99.800
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	1.575.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	(1.205.499)	811.722
	729.501	911.522

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.459.907	3.305.406
Finansielle anlægsaktiver	1	2.459.907	3.305.406
Anlægsaktiver		2.459.907	3.305.406
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		0	99.800
Tilgodehavender		0	99.800
Omsætningsaktiver		0	99.800
Aktiver		2.459.907	3.405.206

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.974.907	3.180.406
Forslag til udbytte for regnskabsåret		360.000	99.800
Egenkapital		<u>2.459.907</u>	<u>3.405.206</u>
Passiver		<u>2.459.907</u>	<u>3.405.206</u>
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Foreslået ekstraordi- nært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.180.406	0	99.800	3.405.206
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)	(99.800)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(1.575.000)	0	(1.575.000)
Årets resultat	0	(1.205.499)	1.575.000	360.000	729.501
Egenkapital ultimo	125.000	1.974.907	0	360.000	2.459.907

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode er ikke direkte sammenlignelig med nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, jf. note 1. Forskelsværdien udgør et beløb på 360.000 kr., svarende til vedtaget udbytte i datterselskabet på grundlag af årsregnskabet 2015.

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	125.000
Kostpris ultimo	125.000
Opskrivninger primo	3.180.406
Andel af årets resultat	729.501
Udbytte	(1.575.000)
Opskrivninger ultimo	2.334.907
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.459.907

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel</u> %
Dattervirksomheder:			
EyeOptics ApS	Aarhus	ApS	100,00

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor solidarisk for eventuelle skattemæssige forpligtelser for de sambeskattede selskaber.